別記様式１号

令和  年  月  日

高幡広域市町村圏事務組合

管理者          様

申請者 所 在 地

       団 体 名

                  代表者氏名           印

                  連 絡 先

須崎斎場の指定管理者指定申請書

須崎斎場の設置及び管理に関する条例第１４条の規定により、須崎斎場の指定管理者の指定

を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

関係書類（須崎斎場の設置及び管理に関する条例第１４条に規定する書類）

（１）資格を有していることを証する書類

     ① 法人にあっては登記簿謄本、法人以外の団体にあっては代表者の住民票の写し

② 定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

③ 団体の概要書（別記様式２号）

④ 納税証明書

  ・ 所轄税務署発行の納税証明書（法人税又は申告所得税並びに消費税及び地

方消費税。未納の税額がないことの証明）

  ・ 高幡広域市町村圏事務組合構成市町の市税又は住民税完納証明書

⑤ 須崎斎場の指定管理者の指定申請に係る申立書（別記様式３号）

⑥ 役員の名簿及び履歴書

（２）須崎斎場事業計画書（別記様式４号）

（３）須崎斎場の管理運営に関する収支予算書（別記様式５号）

（４）指定申請書を提出する日の属する年度の事業計画書及び収支予算書、並びに前事業年度

の財務諸表又は事業報告書及び収支決算書

（５）団体の設立趣旨及び事業内容のパンフレット等申請団体の活動概要を示す書類

別記様式２号

団 体 の 概 要 書
令和   年   月   日

（フリガナ）

団 体 名

団体所在地
〒

電話番号

代表者氏名

設立年月日

資 本 金  従業員数

経営方針

業務内容

主な実績

■ 指定管理業務委託実績

  （１）全国  ｹ所   人 （２）四国  ｹ所   人

■ 火葬業務委託実績

  （１）全国  ｹ所   人 （２）四国  ｹ所   人

免許・登録等

連絡担当者

氏  名  所 属

電話番号  FAX 番号

Ｅ－mail

別記様式３号

令和  年  月  日

高幡広域市町村圏事務組合

管理者          様

申請者 所 在 地

       団 体 名

                  代表者氏名           印

須崎斎場の指定管理者の指定申請に係る申立書

須崎斎場の指定管理者の指定申請にあたり、法人その他の団体及びその代表者が下記の事項

に該当しないことを申立て、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 法律行為を行う能力を有しない者

２ 破産者で復権を得ない者

３ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同項を準用する場

合を含む）の規定により高幡広域市町村圏事務組合（以下「事務組合」という）構成市町に

おける一般競争入札等の参加を制限されている者

４ 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消

しを受けたことがある者

５ 法人にあっては当該法人の、法人以外の者にあってはその代表者の事務組合構成市町の税

又は国税に滞納がある者

６ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号

に掲げる暴力団又はその構成員及びそれらの利益となる活動を行う者

別記様式４号

令和  年  月  日

須 崎 斎 場 事 業 計 画 書

団 体 名

代表者氏名 印 設立年月日 年  月  日

団体所在地

電 話 番 号  FAX 番号

Ｅ－mail

現在運営している

類似施設
所 在 地 主な業務内容 管理運営期間

自   年 月 日

至   年 月 日

自   年 月 日

至   年 月 日

自   年 月 日

至   年 月 日

内 容 （別紙可）

１．指定管理を希望する理由について

２．施設の管理運営方針について

３．職員の配置について

４．業務の第三者委託

５．施設の利用者に対するサービス向上について

６．利用者の要望の把握方法について

７．職員の研修計画について

８．施設管理経費の縮減方策について

９．個人情報の保護措置について

１０．地域・社会との連携・貢献について

１１．緊急時（事故等）、防犯・防災対策について

１２．その他特記事項

別記様式５号                           令和   年  月  日

団体名

須崎斎場の管理運営に関する収支予算書      （単位：千円）

区   分 令和 6

年度

令和 7

年度

令和 8

年度

令和 9

年度

令和 10

年度
計

収入の部

 指定管理料

収入合計（A）

区   分 令和 6

年度

令和 7

年度

令和 8

年度

令和 9

年度

令和 10

年度
計

支出の部

 人件費計
 基本給

各種手当
引当金等
社会保険費

需用費計

役務費

保守管理費計

その他計

支出合計（B）
収支 (A)－(B)

※ 収入、支出、収支とも、千円未満は四捨五入としてください。消費税は除いてください。
※ 積算内訳書などを添付して提出してください。
※ 収入及び支出の区分について様式にない項目は追記してください。

別記様式６号

須崎斎場指定管理者募集要項等に関する質問書

令和  年  月  日

高幡広域市町村圏事務組合

管理者          様

     団 体 名

                 担当者氏名

                 連絡先 ： 電話

                          FAX

                                                   E－mail

項    目

（募集要項の頁）
質  問  内  容